com objetivo de  sustentar a manutenção da estrutura assistencial médico-hospitalar em face da pandemia
do COVID-19.

I  -  Emenda  Impositiva  nº  1:  Subvenção  Social  ao  Instituto  Santa  Mônica  -  APAE -
R$40.000,00 (quarenta mil reais);

II - Emenda Impositiva nº 13: Subvenção Social à Comunidade Manificat - R$12.000,00
(doze mil reais);

III -  Emenda Impositiva nº 14: Subvenção Social ao Instituto Santa Mônica - APAE -
R$12.000,00 (doze mil reais);

IV - Emenda Impositiva nº 15: Subvenção Social à AVACCI - R$12.261,18 (doze mil,
duzentos e sessenta e um reais e dezoito centavos);

V -  Emenda Impositiva nº  25:  Subvenção Social  ao Instituto Santa  Mônica -  APAE -
R$20.000,00 (vinte mil reais);

VI - Emenda Impositiva nº 42: Subvenção Social à Comunidade Manificat - R$40.000,00
(quarenta mil reais);